
CANAL DU NIVERNAIS
STATISTIQUES TRAFIC PLAISANCE  -  ANNEE 2011

EVOLUTION MENSUELLE DU TRAFIC PAR RAPPORT A  L'ANNEE 2010

ECLUSES MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE TOTAL

ECLUSES 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation

LA LOIRE 4 6 50,00% 59 78 32,20% 161 138 -14,29% 183 194 6,01% 303 258 -14,85% 302 280 -7,28% 175 161 -8,00% 84 66 -21,43% 1 0 -100,00% 1272 1181 -7,15%

CERCY la TOUR 4 5 25,00% 72 80 11,11% 155 136 -12,26% 187 181 -3,21% 258 234 -9,30% 245 244 -0,41% 166 156 -6,02% 80 67 -16,25% 1 0 -100,00% 1168 1103 -5,57%

FLEURY

CHATILLON EN BAZOIS 4 5 25,00% 82 131 59,76% 178 161 -9,55% 209 276 32,06% 264 266 0,76% 283 294 3,89% 200 216 8,00% 96 82 -14,58% 1 0 -100,00% 1317 1431 8,66%

BAYE 2 2 0,00% 85 143 68,24% 208 210 0,96% 253 307 21,34% 325 344 5,85% 324 362 11,73% 225 284 26,22% 99 105 6,06% 4 0 -100,00% 1525 1757 15,21%

PORT BRULE (TUNNEL) 0 0 70 74 5,71% 66 118 78,79% 86 176 104,65% 266 210 -21,05% 132 392 196,97% 58 114 96,55% 28 54 92,86% 4 0 -100,00% 710 1138 60,28%

YONNE 0 0 67 76 13,43% 129 126 -2,33% 166 182 9,64% 243 239 -1,65% 219 235 7,31% 130 176 35,38% 70 46 -34,29% 0 0 #DEL/0! 1024 1080 5,47%

LES MORTES 0 0 98 110 12,24% 175 159 -9,14% 249 231 -7,23% 301 298 -1,00% 340 294 -13,53% 249 231 -7,23% 112 41 -63,39% 0 0 #DEL/0! 1524 1364 -10,50%

CLAMECY 0 0 94 134 42,55% 286 247 -13,64% 363 367 1,10% 443 390 -11,96% 507 386 -23,87% 355 307 -13,52% 144 76 -47,22% 5 0 -100,00% 2197 1907 -13,20%

0 0 93 134 44,09% 302 248 -17,88% 381 362 -4,99% 464 367 -20,91% 537 389 -27,56% 378 303 -19,84% 149 82 -44,97% 5 2 -60,00% 2309 1887 -18,28%

CHATEL CENSOIR 1 0 -100,00% 130 169 30,00% 343 276 -19,53% 426 430 0,94% 513 451 -12,09% 642 485 -24,45% 451 357 -20,84% 199 115 -42,21% 11 4 -63,64% 2716 2287 -15,80%

MAILLY LA VILLE 1 0 -100,00% 136 197 44,85% 355 279 -21,41% 444 441 -0,68% 520 420 -19,23% 635 503 -20,79% 462 353 -23,59% 205 116 -43,41% 13 4 -69,23% 2771 2313 -16,53%

LE MAUNOIR 3 0 -100,00% 107 189 76,64% 351 307 -12,54% 466 444 -4,72% 557 468 -15,98% 658 551 -16,26% 502 384 -23,51% 198 157 -20,71% 6 5 -16,67% 2848 2505 -12,04%

LE BATARDEAU 5 0 -100,00% 235 326 38,72% 472 462 -2,12% 563 605 7,46% 732 643 -12,16% 788 808 2,54% 559 488 -12,70% 224 215 -4,02% 9 5 -44,44% 3587 3552 -0,98%

4 0 -100,00% 98 150 53,06% 250 233 -6,80% 383 416 8,62% 459 326 -28,98% 348 447 28,45% 432 371 -14,12% 153 149 -2,61% 19 2 -89,47% 2146 2094 -2,42%

TOTAL 28 18 -35,71% 1426 1991 39,62% 3431 3100 -9,65% 4359 4612 5,80% 5648 4914 -13,00% 5960 5670 -4,87% 4342 3901 -10,16% 1841 1371 -25,53% 79 22 -72,15% 27114 25599 -5,59%

EVOLUTION CUMULEE DU TRAFIC PAR RAPPORT A  L'ANNEE 2010

Trafic cumulé au 31 maart 2011 30 april 2011 31 mei 2011 30 juni 2011 31 juli 2011 31 augustus 2011 30 september 2011 31 oktober 2011 11 november 2011

ECLUSES 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation 2010 2011 Variation

LA LOIRE 4 6 50,00% 63 84 33,33% 224 222 -0,89% 407 416 2,21% 710 674 -5,07% 1012 954 -5,73% 1187 1115 -6,07% 1271 1181 -7,08% 1272 1181 -7,15%

CERCY la TOUR 4 5 25,00% 76 85 11,84% 231 221 -4,33% 418 402 -3,83% 676 636 -5,92% 921 880 -4,45% 1087 1036 -4,69% 1167 1103 -5,48% 1168 1103 -5,57%

FLEURY

CHATILLON EN BAZOIS 4 5 25,00% 86 136 58,14% 264 297 12,50% 473 573 21,14% 737 839 13,84% 1020 1133 11,08% 1220 1349 10,57% 1316 1431 8,74% 1317 1431 8,66%

BAYE 2 2 0,00% 87 145 66,67% 295 355 20,34% 548 662 20,80% 873 1006 15,23% 1197 1368 14,29% 1422 1652 16,17% 1521 1757 15,52% 1525 1757 15,21%

PORT BRULE (TUNNEL) 0 0 70 74 5,71% 136 192 41,18% 222 368 65,77% 488 578 18,44% 620 970 56,45% 678 1084 59,88% 706 1138 61,19% 710 1138 60,28%

YONNE 0 0 67 76 13,43% 196 202 3,06% 362 384 6,08% 605 623 2,98% 824 858 4,13% 954 1034 8,39% 1024 1080 5,47% 1024 1080 5,47%

LES MORTES 0 0 98 110 12,24% 273 269 -1,47% 522 500 -4,21% 823 798 -3,04% 1163 1092 -6,10% 1412 1323 -6,30% 1524 1364 -10,50% 1524 1364 -10,50%

CLAMECY 0 0 94 134 42,55% 380 381 0,26% 743 748 0,67% 1186 1138 -4,05% 1693 1524 -9,98% 2048 1831 -10,60% 2192 1907 -13,00% 2197 1907 -13,20%

0 0 93 134 44,09% 395 382 -3,29% 776 744 -4,12% 1240 1111 -10,40% 1777 1500 -15,59% 2155 1803 -16,33% 2304 1885 -18,19% 2309 1887 -18,28%

CHATEL CENSOIR 1 0 -100,00% 131 169 29,01% 474 445 -6,12% 900 875 -2,78% 1413 1326 -6,16% 2055 1811 -11,87% 2506 2168 -13,49% 2705 2283 -15,60% 2716 2287 -15,80%

MAILLY LA VILLE 1 0 -100,00% 137 197 43,80% 492 476 -3,25% 936 917 -2,03% 1456 1337 -8,17% 2091 1840 -12,00% 2553 2193 -14,10% 2758 2309 -16,28% 2771 2313 -16,53%

LE MAUNOIR 3 0 -100,00% 110 189 71,82% 461 496 7,59% 927 940 1,40% 1484 1408 -5,12% 2142 1959 -8,54% 2644 2343 -11,38% 2842 2500 -12,03% 2848 2505 -12,04%

LE BATARDEAU 5 0 -100,00% 240 326 35,83% 712 788 10,67% 1275 1393 9,25% 2007 2036 1,44% 2795 2844 1,75% 3354 3332 -0,66% 3578 3547 -0,87% 3587 3552 -0,98%

4 0 -100,00% 102 150 47,06% 352 383 8,81% 735 799 8,71% 1194 1125 -5,78% 1542 1572 1,95% 1974 1943 -1,57% 2127 2092 -1,65% 2146 2094 -2,42%

TOTAL 28 18 -35,71% 1454 2009 38,17% 4885 5109 4,59% 9244 9721 5,16% 14892 14635 -1,73% 20852 20305 -2,62% 25194 24206 -3,92% 27035 25577 -5,39% 27114 25599 -5,59%

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. de 
Vermenton)

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. de 
Vermenton)



CANAL DU NIVERNAIS
STATISTIQUES TRAFIC PLAISANCE  -  ANNEE 2011

ECLUSES MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE TOTAL

LA LOIRE 6 78 138 194 258 280 161 66 1181

CERCY la TOUR 5 80 136 181 234 244 156 67 1103

FLEURY

5 131 161 276 266 294 216 82 1431

BAYE 2 143 210 307 344 362 284 105 1757

0 74 118 176 210 392 114 54 1138

YONNE 0 76 126 182 239 235 176 46 1080

LES MORTES 0 110 159 231 298 294 231 41 1364

CLAMECY 0 134 247 367 390 386 307 76 1907

0 134 248 362 367 389 303 82 2 1887

CHATEL CENSOIR 0 169 276 430 451 485 357 115 4 2287

MAILLY LA VILLE 0 197 279 441 420 503 353 116 4 2313

LE MAUNOIR 0 189 307 444 468 551 384 157 5 2505

LE BATARDEAU 0 326 462 605 643 808 488 215 5 3552

0 150 233 416 326 447 371 149 2 2094

TOTAL 18 1991 3100 4612 4914 5670 3901 1371 22 25599

CHATILLON EN 
BAZOIS

PORT BRULE 
(TUNNEL)

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. 
de Vermenton)



CANAL DU NIVERNAIS
STATISTIQUES TRAFIC PLAISANCE  -  ANNEE 2012

EVOLUTION MENSUELLE DU TRAFIC PAR RAPPORT A  L'ANNEE 2011

ECLUSES MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE TOTAL

ECLUSES 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation

LA LOIRE 6 0 -100,00% 78 54 -30,77% 138 77 -44,20% 194 117 -39,69% 258 233 -9,69% 280 235 -16,07% 161 154 -4,35% 66 41 -37,88% 0 4 #DEL/0! 1181 915 -22,52%

CERCY la TOUR 5 0 -100,00% 80 66 -17,50% 136 115 -15,44% 181 122 -32,60% 234 228 -2,56% 244 200 -18,03% 156 155 -0,64% 67 40 -40,30% 0 4 #DEL/0! 1103 930 -15,68%

CHATILLON EN BAZOIS 5 0 -100,00% 131 130 -0,76% 161 165 2,48% 276 162 -41,30% 266 261 -1,88% 294 257 -12,59% 216 200 -7,41% 82 51 -37,80% 0 7 #DEL/0! 1431 1233 -13,84%

BAYE 2 0 -100,00% 143 117 -18,18% 210 212 0,95% 307 232 -24,43% 344 325 -5,52% 362 338 -6,63% 284 217 -23,59% 105 71 -32,38% 0 5 #DEL/0! 1757 1517 -13,66%

PORT BRULE (TUNNEL) 0 0 #DEL/0! 74 48 -35,14% 118 146 23,73% 176 102 -42,05% 210 286 36,19% 392 418 6,63% 114 94 -17,54% 54 28 -48,15% 0 0 #DEL/0! 1138 1122 -1,41%

YONNE 0 0 #DEL/0! 76 61 -19,74% 126 72 -42,86% 182 95 -47,80% 239 206 -13,81% 235 211 -10,21% 176 97 -44,89% 46 25 -45,65% 0 0 #DEL/0! 1080 767 -28,98%

LES MORTES 0 0 #DEL/0! 110 69 -37,27% 159 94 -40,88% 231 109 -52,81% 298 212 -28,86% 294 224 -23,81% 231 112 -51,52% 41 23 -43,90% 0 0 #DEL/0! 1364 843 -38,20%

CLAMECY 0 0 #DEL/0! 134 98 -26,87% 247 124 -49,80% 367 220 -40,05% 390 325 -16,67% 386 348 -9,84% 307 101 -67,10% 76 53 -30,26% 0 2 #DEL/0! 1907 1271 -33,35%

0 0 #DEL/0! 134 98 -26,87% 248 145 -41,53% 362 245 -32,32% 367 343 -6,54% 389 316 -18,77% 303 68 -77,56% 82 41 -50,00% 2 1 -50,00% 1887 1257 -33,39%

CHATEL CENSOIR 0 7 #DEL/0! 169 137 -18,93% 276 169 -38,77% 430 307 -28,60% 451 409 -9,31% 485 409 -15,67% 357 236 -33,89% 115 94 -18,26% 4 6 50,00% 2287 1774 -22,43%

MAILLY LA VILLE 0 11 #DEL/0! 197 138 -29,95% 279 176 -36,92% 441 297 -32,65% 420 420 0,00% 503 421 -16,30% 353 244 -30,88% 116 101 -12,93% 4 2 -50,00% 2313 1810 -21,75%

LE MAUNOIR 0 8 #DEL/0! 189 137 -27,51% 307 162 -47,23% 444 347 -21,85% 468 448 -4,27% 551 493 -10,53% 384 354 -7,81% 157 147 -6,37% 5 1 -80,00% 2505 2097 -16,29%

LE BATARDEAU 0 14 #DEL/0! 326 253 -22,39% 462 244 -47,19% 605 461 -23,80% 643 676 5,13% 808 751 -7,05% 488 488 0,00% 215 185 -13,95% 5 4 -20,00% 3552 3076 -13,40%

0 2 #DEL/0! 150 119 -20,67% 233 169 -27,47% 416 306 -26,44% 326 361 10,74% 447 406 -9,17% 371 337 -9,16% 149 136 -8,72% 2 0 -100,00% 2094 1836 -12,32%

TOTAL 18 42 133,33% 1991 1525 -23,41% 3100 2070 -33,23% 4612 3122 -32,31% 4914 4733 -3,68% 5670 5027 -11,34% 3901 2857 -26,76% 1371 1036 -24,43% 22 36 63,64% 25599 20448 -20,12%

EVOLUTION CUMULEE DU TRAFIC PAR RAPPORT A  L'ANNEE 2011

Trafic cumulé au 31 maart 2012 30 april 2012 31 mei 2012 30 juni 2012 31 juli 2012 31 augustus 2012 30 september 2012 31 oktober 2012 11 november 2012

ECLUSES 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation 2011 2012 Variation

LA LOIRE 6 0 -100,00% 84 54 -35,71% 222 131 -40,99% 416 248 -40,38% 674 481 -28,64% 954 716 -24,95% 1115 870 -21,97% 1181 911 -22,86% 1181 915 -22,52%

CERCY la TOUR 5 0 -100,00% 85 66 -22,35% 221 181 -18,10% 402 303 -24,63% 636 531 -16,51% 880 731 -16,93% 1036 886 -14,48% 1103 926 -16,05% 1103 930 -15,68%

CHATILLON EN BAZOIS 5 0 -100,00% 136 130 -4,41% 297 295 -0,67% 573 457 -20,24% 839 718 -14,42% 1133 975 -13,95% 1349 1175 -12,90% 1431 1226 -14,33% 1431 1233 -13,84%

BAYE 2 0 -100,00% 145 117 -19,31% 355 329 -7,32% 662 561 -15,26% 1006 886 -11,93% 1368 1224 -10,53% 1652 1441 -12,77% 1757 1512 -13,94% 1757 1517 -13,66%

PORT BRULE (TUNNEL) 0 0 74 48 -35,14% 192 194 1,04% 368 296 -19,57% 578 582 0,69% 970 1000 3,09% 1084 1094 0,92% 1138 1122 -1,41% 1138 1122 -1,41%

YONNE 0 0 76 61 -19,74% 202 133 -34,16% 384 228 -40,63% 623 434 -30,34% 858 645 -24,83% 1034 742 -28,24% 1080 767 -28,98% 1080 767 -28,98%

LES MORTES 0 0 110 69 -37,27% 269 163 -39,41% 500 272 -45,60% 798 484 -39,35% 1092 708 -35,16% 1323 820 -38,02% 1364 843 -38,20% 1364 843 -38,20%

CLAMECY 0 0 134 98 -26,87% 381 222 -41,73% 748 442 -40,91% 1138 767 -32,60% 1524 1115 -26,84% 1831 1216 -33,59% 1907 1269 -33,46% 1907 1271 -33,35%

0 0 134 98 -26,87% 382 243 -36,39% 744 488 -34,41% 1111 831 -25,20% 1500 1147 -23,53% 1803 1215 -32,61% 1885 1256 -33,37% 1887 1257 -33,39%

CHATEL CENSOIR 0 7 #DEL/0! 169 144 -14,79% 445 313 -29,66% 875 620 -29,14% 1326 1029 -22,40% 1811 1438 -20,60% 2168 1674 -22,79% 2283 1768 -22,56% 2287 1774 -22,43%

MAILLY LA VILLE 0 11 #DEL/0! 197 149 -24,37% 476 325 -31,72% 917 622 -32,17% 1337 1042 -22,06% 1840 1463 -20,49% 2193 1707 -22,16% 2309 1808 -21,70% 2313 1810 -21,75%

LE MAUNOIR 0 8 #DEL/0! 189 145 -23,28% 496 307 -38,10% 940 654 -30,43% 1408 1102 -21,73% 1959 1595 -18,58% 2343 1949 -16,82% 2500 2096 -16,16% 2505 2097 -16,29%

LE BATARDEAU 0 14 #DEL/0! 326 267 -18,10% 788 511 -35,15% 1393 972 -30,22% 2036 1648 -19,06% 2844 2399 -15,65% 3332 2887 -13,36% 3547 3072 -13,39% 3552 3076 -13,40%

0 2 #DEL/0! 150 121 -19,33% 383 290 -24,28% 799 596 -25,41% 1125 957 -14,93% 1572 1363 -13,30% 1943 1700 -12,51% 2092 1836 -12,24% 2094 1836 -12,32%

TOTAL 18 42 133,33% 2009 1567 -22,00% 5109 3637 -28,81% 9721 6759 -30,47% 14635 11492 -21,48% 20305 16519 -18,65% 24206 19376 -19,95% 25577 20412 -20,19% 25599 20448 -20,12%

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. de 
Vermenton)

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. de 
Vermenton)



CANAL DU NIVERNAIS
STATISTIQUES TRAFIC PLAISANCE  -  ANNEE 2012

ECLUSES MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE TOTAL haute saison

LA LOIRE 54 77 117 233 235 154 41 4 915 585

CERCY la TOUR 66 115 122 228 200 155 40 4 930 550

FLEURY 120 135 234 219 156 864 588

130 165 162 261 257 200 51 7 1233 680

BAYE 117 212 232 325 338 217 71 5 1517 895

48 146 102 286 418 94 28 0 1122 806

YONNE 61 72 95 206 211 97 25 0 767 512

LES MORTES 69 94 109 212 224 112 23 0 843 545

CLAMECY 98 124 220 325 348 101 53 2 1271 893

98 145 245 343 316 68 41 1 1257 904

CHATEL CENSOIR 7 137 169 307 409 409 236 94 6 1774 1125

MAILLY LA VILLE 11 138 176 297 420 421 244 101 2 1810 1138

LE MAUNOIR 8 137 162 347 448 493 354 147 1 2097 1288

LE BATARDEAU 14 253 244 461 676 751 488 185 4 3076 1888

2 119 169 306 361 406 337 136 0 1836 1073

TOTAL 42 1525 2190 3257 4967 5246 3013 1036 36 21312

CHATILLON EN 
BAZOIS

PORT BRULE 
(TUNNEL)

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. 
de Vermenton)



CANAL DU NIVERNAIS
STATISTIQUES TRAFIC PLAISANCE  -  ANNEE 2013

EVOLUTION MENSUELLE DU TRAFIC PAR RAPPORT A  L'ANNEE 2012

ECLUSES MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE TOTAL

ECLUSES 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation

LA LOIRE 0 10 #DEL/0! 54 47 -12,96% 77 11 -85,71% 117 170 45,30% 233 241 3,43% 235 283 20,43% 154 186 20,78% 41 84 104,88% 4 1 -75,00% 915 1033 12,90%

CERCY la TOUR 0 6 #DEL/0! 66 59 -10,61% 115 58 -49,57% 122 155 27,05% 228 205 -10,09% 200 233 16,50% 155 159 2,58% 40 74 85,00% 4 2 -50,00% 930 951 2,26%

CHATILLON EN BAZOIS 0 10 #DEL/0! 130 107 -17,69% 165 120 -27,27% 162 194 19,75% 261 278 6,51% 257 338 31,52% 200 199 -0,50% 51 101 98,04% 7 7 0,00% 1233 1354 9,81%

BAYE 0 16 #DEL/0! 117 97 -17,09% 212 181 -14,62% 232 251 8,19% 325 338 4,00% 338 394 16,57% 217 247 13,82% 71 99 39,44% 5 28 460,00% 1517 1651 8,83%

PORT BRULE (TUNNEL) 0 8 #DEL/0! 48 62 29,17% 146 70 -52,05% 102 92 -9,80% 286 196 -31,47% 418 666 59,33% 94 112 19,15% 28 30 7,14% 0 0 #DEL/0! 1122 1236 10,16%

YONNE 0 3 #DEL/0! 61 58 -4,92% 72 80 11,11% 95 139 46,32% 206 214 3,88% 211 249 18,01% 97 154 58,76% 25 51 104,00% 0 1 #DEL/0! 767 949 23,73%

LES MORTES 0 5 #DEL/0! 69 50 -27,54% 94 104 10,64% 109 174 59,63% 212 229 8,02% 224 249 11,16% 112 201 79,46% 23 63 173,91% 0 2 #DEL/0! 843 1077 27,76%

CLAMECY 0 1 #DEL/0! 98 5 -94,90% 124 8 -93,55% 220 235 6,82% 325 309 -4,92% 348 382 9,77% 101 297 194,06% 53 98 84,91% 2 0 -100,00% 1271 1335 5,04%

0 0 #DEL/0! 98 0 -100,00% 145 4 -97,24% 245 244 -0,41% 343 300 -12,54% 316 352 11,39% 68 305 348,53% 41 93 126,83% 1 0 -100,00% 1257 1298 3,26%

CHATEL CENSOIR 7 17 142,86% 137 75 -45,26% 169 46 -72,78% 307 302 -1,63% 409 393 -3,91% 409 416 1,71% 236 349 47,88% 94 152 61,70% 6 0 -100,00% 1774 1750 -1,35%

MAILLY LA VILLE 11 16 45,45% 138 67 -51,45% 176 46 -73,86% 297 294 -1,01% 420 402 -4,29% 421 465 10,45% 244 369 51,23% 101 154 52,48% 2 0 -100,00% 1810 1813 0,17%

LE MAUNOIR 8 21 162,50% 137 110 -19,71% 162 79 -51,23% 347 322 -7,20% 448 419 -6,47% 493 484 -1,83% 354 396 11,86% 147 167 13,61% 1 1 0,00% 2097 1999 -4,67%

LE BATARDEAU 14 22 57,14% 253 121 -52,17% 244 111 -54,51% 461 434 -5,86% 676 628 -7,10% 751 797 6,13% 488 499 2,25% 185 177 -4,32% 4 1 -75,00% 3076 2790 -9,30%

2 16 700,00% 119 93 -21,85% 169 88 -47,93% 306 300 -1,96% 361 382 5,82% 406 436 7,39% 337 372 10,39% 136 146 7,35% 0 2 #DEL/0! 1836 1835 -0,05%

TOTAL 42 151 259,52% 1525 951 -37,64% 2070 1006 -51,40% 3122 3306 5,89% 4733 4534 -4,20% 5027 5744 14,26% 2857 3845 34,58% 1036 1489 43,73% 36 45 25,00% 20448 21071 3,05%

EVOLUTION CUMULEE DU TRAFIC PAR RAPPORT A  L'ANNEE 2012

Trafic cumulé au 31 maart 2013 30 april 2013 31 mei 2013 30 juni 2013 31 juli 2013 31 augustus 2013 30 september 2013 31 oktober 2013 11 november 2013

ECLUSES 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation 2012 2013 Variation

LA LOIRE 0 10 #DEL/0! 54 57 5,56% 131 68 -48,09% 248 238 -4,03% 481 479 -0,42% 716 762 6,42% 870 948 8,97% 911 1032 13,28% 915 1033 12,90%

CERCY la TOUR 0 6 #DEL/0! 66 65 -1,52% 181 123 -32,04% 303 278 -8,25% 531 483 -9,04% 731 716 -2,05% 886 875 -1,24% 926 949 2,48% 930 951 2,26%

CHATILLON EN BAZOIS 0 10 #DEL/0! 130 117 -10,00% 295 237 -19,66% 457 431 -5,69% 718 709 -1,25% 975 1047 7,38% 1175 1246 6,04% 1226 1347 9,87% 1233 1354 9,81%

BAYE 0 16 #DEL/0! 117 113 -3,42% 329 294 -10,64% 561 545 -2,85% 886 883 -0,34% 1224 1277 4,33% 1441 1524 5,76% 1512 1623 7,34% 1517 1651 8,83%

PORT BRULE (TUNNEL) 0 8 #DEL/0! 48 70 45,83% 194 140 -27,84% 296 232 -21,62% 582 428 -26,46% 1000 1094 9,40% 1094 1206 10,24% 1122 1236 10,16% 1122 1236 10,16%

YONNE 0 3 #DEL/0! 61 61 0,00% 133 141 6,02% 228 280 22,81% 434 494 13,82% 645 743 15,19% 742 897 20,89% 767 948 23,60% 767 949 23,73%

LES MORTES 0 5 #DEL/0! 69 55 -20,29% 163 159 -2,45% 272 333 22,43% 484 562 16,12% 708 811 14,55% 820 1012 23,41% 843 1075 27,52% 843 1077 27,76%

CLAMECY 0 1 #DEL/0! 98 6 -93,88% 222 14 -93,69% 442 249 -43,67% 767 558 -27,25% 1115 940 -15,70% 1216 1237 1,73% 1269 1335 5,20% 1271 1335 5,04%

0 0 #DEL/0! 98 0 -100,00% 243 4 -98,35% 488 248 -49,18% 831 548 -34,06% 1147 900 -21,53% 1215 1205 -0,82% 1256 1298 3,34% 1257 1298 3,26%

CHATEL CENSOIR 7 17 142,86% 144 92 -36,11% 313 138 -55,91% 620 440 -29,03% 1029 833 -19,05% 1438 1249 -13,14% 1674 1598 -4,54% 1768 1750 -1,02% 1774 1750 -1,35%

MAILLY LA VILLE 11 16 45,45% 149 83 -44,30% 325 129 -60,31% 622 423 -31,99% 1042 825 -20,83% 1463 1290 -11,83% 1707 1659 -2,81% 1808 1813 0,28% 1810 1813 0,17%

LE MAUNOIR 8 21 162,50% 145 131 -9,66% 307 210 -31,60% 654 532 -18,65% 1102 951 -13,70% 1595 1435 -10,03% 1949 1831 -6,05% 2096 1998 -4,68% 2097 1999 -4,67%

LE BATARDEAU 14 22 57,14% 267 143 -46,44% 511 254 -50,29% 972 688 -29,22% 1648 1316 -20,15% 2399 2113 -11,92% 2887 2612 -9,53% 3072 2789 -9,21% 3076 2790 -9,30%

2 16 700,00% 121 109 -9,92% 290 197 -32,07% 596 497 -16,61% 957 879 -8,15% 1363 1315 -3,52% 1700 1687 -0,76% 1836 1833 -0,16% 1836 1835 -0,05%

TOTAL 42 151 259,52% 1567 1102 -29,67% 3637 2108 -42,04% 6759 5414 -19,90% 11492 9948 -13,44% 16519 15692 -5,01% 19376 19537 0,83% 20412 21026 3,01% 20448 21071 3,05%

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. de 
Vermenton)

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. de 
Vermenton)



CANAL DU NIVERNAIS
STATISTIQUES TRAFIC PLAISANCE  -  ANNEE 2013

ECLUSES MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT

LA LOIRE 10 47 11 170 241 283

CERCY la TOUR 6 59 58 155 205 233

FLEURY 6 78 79 152 232 267

10 107 120 194 278 338

BAYE 16 97 181 251 338 394

8 62 70 92 196 666

YONNE 3 58 80 139 214 249

LES MORTES 5 50 104 174 229 249

CLAMECY 1 5 8 235 309 382

0 4 244 300 352

CHATEL CENSOIR 17 75 46 302 393 416

MAILLY LA VILLE 16 67 46 294 402 465

LE MAUNOIR 21 110 79 322 419 484

LE BATARDEAU 22 121 111 434 628 797

16 93 88 300 382 436

TOTAL 157 1029 1085 3458 4766 6011

CHATILLON EN 
BAZOIS

PORT BRULE 
(TUNNEL)

COULANGES SUR 
YONNE

LA NOUE (embrt. 
de Vermenton)



CANAL DU NIVERNAIS
STATISTIQUES TRAFIC PLAISANCE  -  ANNEE 2013

SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE TOTAL

186 84 1 1033

159 74 2 951

165 979

199 101 7 1354

247 99 28 1651

112 30 0 1236

154 51 1 949

201 63 2 1077

297 98 0 1335

305 93 0 1298

349 152 0 1750

369 154 0 1813

396 167 1 1999

499 177 1 2790

372 146 2 1835

4010 1489 45 22050
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